РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  От 13.05.2015 г.  № 30

[bookmark: _GoBack]
О назначении должностных лиц, уполномоченных                                                                       за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями                            Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области

В целях реализации Федерального закона  Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Постановлением Администрации Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области от 10.02.2015 года               № 10 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных усдуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области»,   Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить уполномоченным  за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и за размещение информации о муниципальных учреждениях в информационной системе (www.bus.gov.ru) директора МКУК «Коровяковский ЦСДК»   - Бороденко Татьяну Владимировну.

   2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте  в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава                                                                Коровяковского сельсовета
                  Глушковского  района

                  В.И.Тынников

									ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  От                               №

О назначении должностных лиц, уполномоченных                                                                       за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями                            Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области

В целях реализации Федерального закона  Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Постановлением Администрации Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области от 10.02.2015 года               № 10 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных усдуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Коровяковского сельсовета  Глушковского района Курской области»,   Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить уполномоченным  за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и за размещение информации о муниципальных учреждениях в информационной системе (www.bus.gov.ru) директора МКУК «Коровяковский ЦСДК»   - Бороденко Татьяну Владимировну.

   2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте  в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава                                                                Коровяковского сельсовета
                  Глушковского  района

                  В.И.Тынников